
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 27 січня 2015 року          № 3925 
 
Про виділення коштів на відшкодування  
додаткових витрат для проведення поховань 
 
 Керуючись статтями 140, 142, 143 Конституції України,                  
статтями 26, 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у 
зв’язку з трагічною загибеллю військовослужбовців під час проведення 
антитерористичної операції на території східних областей України, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Виділити кошти у сумі 670,60 грн (шістсот сімдесят гривень шістдесят 
копійок) на відшкодування додаткових витрат комунальному підприємству 
“Ритуальна служба — спецкомбінат комунально-побутового обслуговування” 
для поховання військовослужбовців Олефіренка Юрія Борисовича та Тигняна 
Володимира Олександровича. 
 2. Виділити кошти у сумі 3900,00 грн (три тисячі дев'ятсот гривень) на 
відшкодування витрат комунальному підприємству “Управління будинками 
Кіровоградської міської ради” для проведення поминального обіду за загиблим  
військовослужбовцем Тигняном Володимиром Олександровичем. 
 3. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради кошти у 
сумі 4570,60 грн (чотири тисячі п'ятсот сімдесят гривень шістдесят копійок) 
перерахувати за призначенням за рахунок асигнувань, передбачених на 
поховання окремих категорій громадян міста, в тому числі 
військовослужбовців військових частин Кіровоградського гарнізону, які 
загинули під час виконання службових обов'язків, та загиблих 
військовослужбовців, поховання яких здійснюється в місті Кіровограді. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Колодяжного С. О. 
 
 
Секретар міської ради                                                                  І. Марковський 
 
 
Вовк 24 55 65 


